
 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

GÜNLÜK STRATEJİ  

Bugün Ne Bekliyoruz? 
Küresel piyasalar bu sabah çoğunlukla alıcılı seyrediyor. ABD’de beklentinin üzerinde 
açıklanan enflasyon verisine karşın hisse senedi ve tahvillerde yaşanan yükselişin 
ardından Asya piyasalarında alıcılı bir seyrin hâkim. Piyasanın, yükselen enflasyondan 
ziyade parasal ve mali otoritelerin desteğiyle küresel toparlanmaya odaklandığını 
görmekteyiz. Bu sabah teknoloji hisseleri öncülüğünde yükselen Çin’de Şanghay Bileşik 
Endeksi %0,15, Shenzhen endeksi %0,98 prim yaptı. Güney Kore’de Kospi Endeksi 
%0,22 yükseldi. Japonya, yavaş aşılama temposunun ekonomik faaliyetleri olumsuz 
etkileyeceğine ilişkin endişelerin etkisiyle Asya piyasalarının genelinden negatif 
ayrışmakta. Nikkei 225 Endeksi %0,35, Topix Endeksi %0,45 düştü. ABD’de S&P 500 
ve Nasdaq 100 endekslerinin rekor tazelemesinin ardından vadeliler yatay seyretmekte. 
ABD Gıda ve İlaç Dairesi (FDA) J&J aşısı sonrasında altı kişide nadir bir kan pıhtılaşması 
görülmesinin ardından aşının askıya alınmasını talep etti. Beyaz Saray’dan yapılan 
açıklamada J&J aşısının durdurulmasına karşın aşılama kampanyasının rayında olduğu 
belirtildi. Küresel ölçekte vaka sayısı 137 milyonu aşarken can kaybı 2,9 milyon eşiğini 
aşmış bulunuyor. Tahvil piyasası tarafında ABD’de 30 yıl vadeli tahvil ihalesinin başarılı 
geçmiş olması zayıf talebin faizlerde yukarı yönlü baskı oluşturacağı endişelerinin 
geride kalması açısından önemli. 10 yıllıkların faizi bu sabah itibarıyla %1,62, Dolar 
Endeksi (DXY) 91,73 civarında seyretmekte. Bugün Fed Başkanı Powell Washington 
Ekonomi Kulübü’nün ev sahipliğinde soruları yanıtlayacak. Ayrıca bugün Fed’in Bej 
Kitabı yayınlanacak. BİST100 endeksinde güne pozitif yönde başlanmasını ve gün 
içinde 1.400 direncinin hedeflenmesini beklemekteyiz. 
 
Piyasalarda Dün Ne Oldu?  
Küresel piyasalarda dün, Avrupa endekslerinde sınırlı hareketler ile karışık görünüm 
hâkim oldu. Almanya Başbakanı Angela Merkel, salgının 3. dalgasını durdurmak için 
Almanya’nın yüksek enfeksiyon oranlarına sahip bölgelerde Kovid-19 kilitlemelerini 
uygulamak için parlamentodan geçici yetkiler isteme kararının gerekli olduğunu söyledi. 
Haber akışları doğrultusunda Almanya’da yatırımcı güveni daha fazla kısıtlama olacağı 
beklentisiyle düştü. Zew beklenti endeksi Nisan’da 76,6’dan 70,7’ye geriledi. Aşılamaya 
hız veren İngiltere’de ekonomi Şubat’ta toparladı. İngiltere’deki aylık GSYH, Ocak 
ayında %2,2 daraldıktan sonra Şubat ayında %0,4 artış gösterdi. Başbakan Boris 
Johnson Kovid-19 ölümlerindeki hızlı düşüşün aşılama programına değil, büyük ölçüde 
3 aylık bir kilitlenme ile sağlandığını söyledi. ABD endekslerinde S&P500 ve Dow Jones 
dün yatay sınırlı hareketler ile işlem görürken, Nasdaq %0,70’lere varan alış hareketleri 
ile pozitif ayrıştı. ABD’de enflasyon son 2,5 yılın zirvesinde gerçekleşti. Mart ayı 
enflasyon verileri Başkan Joe Biden’ın destek paketinde bulunan destek çeklerinin 
etkisiyle Ağustos 2018’den bu yana en yüksek seviyeye çıktı. ABD federal sağlık 
kurumları, 6 alıcının kan pıhtılarını içeren nadir bir hastalık geliştirmelerinden sonra 
J&J’ın tek doz Kovid-19 aşısının kullanımının durdurulmasını tavsiye etti. 
 
BİST100 endeksi dün günü, %0,18 oranında kazançla 1.378,37 puandan tamamladı. 
Endeksin günlük hareket bandı 1.352,74-1.386,36 aralığında gerçekleşirken, Bankacılık 
endeksi %0,54, Sınai endeks ise %0,09 oranında artışlarla günü tamamladılar. 
Yurtiçinde, BİST 100 Endeksi, Rusya'nın Türkiye'ye yönelik uçuşları geçici süre askıya 
alması kararı sonrasında havacılık hisseleri öncülüğünde geriledi. Güne %0,35 
yükselişle başlayan endekste gün içinde satışlar hızlanarak %1’I aştı ve endekste 
günlük kayıp yüzde 1'i aştı. USD/TL ise dar banttaki hareketine devam etti. Günün 
önemli veri akışı olarak perakende satış hacmi şubatta yıllık %4,6 arttı. Bu dönemde 
gıda, içecek ve tütün satışları %8,1 artış ile öncülük etti. Sanayi üretimi, şubatta 
beklentiyi aşarak yıllık %8,8 arttı. Böylece sanayi üretiminde yıllık büyüme 9. ayına 
girdi. Aylık olarak ise sanayi üretiminde %0,1’lik artış kaydedildi. 
 
Veri gündemi: Bugün, yurtiçinde Tarım ÜFE, Euro Bölgesi’nden sanayi üretimi verileri 
takip edilecek.  
 

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Türkiye 10:00 Tarım ÜFE (Aylık) Mart   2,61% 

Türkiye 10:00 Tarım ÜFE (Yıllık) Mart   21,32% 

Euro Bölgesi 12:00 Sanayi Üretimi (Aylık) Şub -0,50% 0,80% 

Euro Bölgesi 12:00 Sanayi Üretimi (Yıllık) Şub -0,90% 0,10% 

 

  

Şirket Haberleri 

 Akdeniz Yatırım Holding 
(AKYHO): Şirket Yönetim 

Kurulu'nun 10.03.2020 
tarihinde yapmış olduğu 
toplantısı sonucunda, plastik 
sanayi sektöründe faaliyet 
göstermek üzere %51 hisse 
oranında ortak olacağı Milya 
Endüstri Plastik San. ve Tic. 

A.Ş ünvanı ile yeni bir tüzel 
kişi şirket kurulmasına karar 

verilmiştir. 

 Alarko Holding (ALARK): 
Şirket 2020/12 dönemi net 
kârı %108,41 oranında artış 

ile 801,95mn TL olarak 
açıkladı. 2019/12 dönemi net 
kârı 384,80mn TL olarak 
açıklanmıştı. Özkaynak 
yöntemiyle değerlenen 
yatırımların kârlarından 
paylardaki artış ve kambiyo 

kârlarındanki artış dönem net 
kârını desteklemiştir.  

 Alcatel (ALCTL): Şirket 

2020/12 dönemi net kârı 
%170,68 oranında artış ile 
20,47mn TL olarak açıkladı. 
Şirket 2019/12 döneminde 

28,96mn TL dönem zararı 
açıklamıştı. Cihaz gelirleri ve 
garanti bakım gelirlerindeki 
artış ile beraber finansal 
görünümdeki iyileşme net 
kâra destek vermiştir. 

 Bera Holding (BERA): Şirket 
2020/12 dönemi net kârı 
%1.210 artış ile 352,29mn TL 
olarak açıkladı. 2019/12 
dönemi net kârı ise 26,89mn 

TL olarak açıklanmıştı. Yurt içi 
satışlarından ve yatırım amaçlı 

gayrimenkul satışlarından elde 
edilen kâr artışı dönem net 
kârını desteklemektedir. 

 
 

BIST- Endeksler Kapanış Değ%     

BIST-100 1.378,37 +0,18 

BIST-30 1.422,21 +0,55 

BIST-BANKA 
1.069,21 +0,54 

BIST-SINAI 
2.573,04 +0,09 

BIST-TUM 1.606,44 -0,35 

BIST Hacim-TUM(mn TL) 25.630      8,14 

 
VİOP30 Yakın Vade 1.432,75 0,72 

 

Parite Kapanış  Değ% 

USDTRY 8,1196 -0,46 

EURTRY 9,7012 -0,21 

EURUSD 1,1948 0,32 

 

Emtia Kapanış  Değ% 

XAUUSD 1.745 0,71 

BRENT 64 1,15 

 
 

En Çok 
Artanlar 

Değ% 
En Çok 
Düşenler 

Değ% 

ALCAR 10,00 SAYAS -10,00 

MTRKS 9,99 KRTEK -9,98 

QUAGR 9,99 FRIGO -9,96 

DERHL 9,97 IZFAS -9,96 

TUREX 9,96 MRGYO -9,87 

 
 

İşlem Hacmi 
Yüksekler 

Kapanış         mn TL 

EREGL 17,09 2.088,55 

GARAN 6,70 1.330,85 

KRDMD 7,37 853,12 

THYAO 11,93 722,33 

KOZAL 112,60 657,71 
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Temettü Ödemeleri 

BIST 
KODU 

Temettü 
Dağıtım 
Tarihi 

Brüt 
Temettü 

Verim Oranı 
(%) 

Pay Başına 
Brüt 

Temettü 
(TL) 

Pay Başına 
Net 

Temettü 
(TL) 

Brüt Nakit 
Temettü (Bin TL) 

Brüt 
Dağıtma 

Oranı (%) 

ALKIM 14.04.2021 3,1 0,5206 0,4425 78.090 39 

KCHOL 14.04.2021 3,16 0,585 0,4973 1.483.500 16 

Şirket Haberleri 

 Aksa Enerji (AKSEN): Şirket, 12.04.2021 tarihinde General Electricity Company of Libya (GECOL) 
ile Tripoli şehrinde kurulacak olan ve 1.320 MW kurulu güce sahip olması planlanan elektrik üretim 

santralinin mühendislik, tedarik ve inşaat hizmetlerini üstlenmek üzere bir ön protokol imzalamıştır. 

 Armada Bilgisayar (ARMDA): Siber güvenlik markası McAfee ile distribütörlük anlaşması 
imzalanmıştır. 

 Emlak Konut (EKGYO): Şirketimiz projelerinden İstanbul Avcılar Ispartakule 6. Etap Arsa Satışı 
Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi (Tem 34 Tahtakale)'nin Yüklenicisi ile yapılan Sözleşmeye Ek-5 No.lu 
Protokol ile Asgari Şirket Payı Toplam geliri 40,09mn TL'ndan 58,35mn TL'na artmıştır. 

 Martı Otel (MARTI,DENIZ): Denizbank ile yapılandırma anlaşması imzalayan Martı Otel 
İşletmeleri A.Ş. mülkiyetinde bulunan 2 otelin banka borcuna karşı bankaya 42mn USD’na 
satılmasına karar verildiğini duyurdu. Söz konusu satış sözleşmesi Denizbank tarafından 3. bir şahıs 

ya da kuruma satılamamaları ve bu süre zarfında tesislerin tek alıcısının da şirket olması kayıt ve 
şartıyla toplam 9 yıllık süre içerisinde banka tarafından şirkete tanınan alım hakkı karşılığında 
gerçekleştirildi. (Bloomberg) 

 Papilon Savunma (PAPIL): Emniyet Genel Müdürlüğü Kriminal Daire Başkanlığı ile Türkiye 
genelinde kullanılmakta olan Otomatik Parmak ve Avuç İzi Teşhis Sistemi'nin (Papilon APFİS) 
31.12.2021 tarihine kadar devam edecek olan parçalı bakım ve onarımı işi için 6,85mn TL+KDV 
tutarlı sözleşme imzalanmıştır. 

 Pegasus (PGSUS): Pegasus'un yolcu sayısı Mart ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre %4 
düşüşle 1,29mn olurken, Ocak-Mart döneminde yolcu sayısında yıllık düşüş %45 olarak gerçekleşti. 
2021 yılının ilk 3 ayında şirketin yolcu sayısı 3,4mn oldu. (Bloomberg) 

 Reysaş GYO (RYGYO): T.C.Ankara Batı 1. İcra Hukuk Mahkemesi’nin 2014/8106 TLMT 
gereğince açık teklif usulü ile yapılan Taşınmaz Mal Satış İhalesi sonucunda Ankara İli Sincan 
İlçesindeki 13.847 m2'lik %100 Sanayi İmarlı gayrimenkule şirket 12,75mn TL+KDV teklif vermiş 

ve ihale şirket lehine sonuçlanmıştır. Ek olarak, şirket depo gelirlerini artırmak ve elektrik tüketim 
maliyetlerini düşürmek amacıyla kullanılmak üzere, Ankara Kazan'daki deponun çatısının  üzerine 
1.056 kWp gücünde GES tesisi kurulacaktır. Bu tesis ile birlikte depo çatılarının üzerine kurulmuş 

olan GES Tesisleri kurulu güç toplamı 19.72 MW'ye ulaşmış olacaktır.  

 RTA Laboratuvarları (RTALB): Kovid-19 virüsünün tespitinde faydalanılan ve şirkete ait olan 
Diagnovital   HS SARS-CoV-2 Real Time PCR Kit, v3.0' inin TC Sağlık Bakanlığı, Türkiye İlaç ve 

Tıbbi Cihaz Kurumu nezdinde Ürün Takip Sistemi'ne kaydı gerçekleşmiştir.  

 Trabzon Liman (TLMAN): Liebherr-Mcctec Rostock Gmbh Lojistik alt yüklenicisi ile Hareket Proje 

Taşımacılığı ve Yük. Müh. A.Ş. serbest bölge şubesine hizmet verilmek üzere Transbaş Trabzon 
Serbest Bölge İşl. A.Ş. ile 13.04.2021-12.07.2021 tarihleri arası 15 bin metrekare saha kirası 180 
bin USD tahmil tahliye ve gemi hizmetleri sonucu 74 bin USD hasılat sağlanacaktır.  

 Türk Hava Yolları (THYAO): Mart 2021 dönemine ilişkin trafik sonuçları aşağıdaki gibidir: Mart 
2020 döneminde 2,8mn olan toplam yolcu sayısı, 2021 yılının aynı döneminde 2,5mn olarak 
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gerçekleşmiştir. Yolcu doluluk oranı Mart 2021 döneminde %65,6 olarak gerçekleşmiştir. Taşınan 
Kargo-Posta, Mart 2020 döneminde 128.651 ton iken, 2021 yılının aynı döneminde %23,1'lik artışla 
158.353 tona ulaşmıştır. 

 Vestel Elektronik (VESTL,VESBE): 12.04.2021 tarihinde Vestel Beyaz Eşya Sanayi ve Ticaret AŞ 

payları ile ilgili olarak 55 fiyattan 4mn adet satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte 
Şirketin Vestel Beyaz Eşya Sanayi ve Ticaret AŞ sermayesindeki payı 12.04.2021 tarihi itibarıyla 
%85,17'ye gerilemiştir. 

Ekonomi Haberleri 

 Aşılamaya hız veren İngiltere'de ekonomi Şubat'ta toparladı. İngiltere ekonomisi, kitlesel 
aşılama programı ve Kovid-19 kısıtlamalarının hafifletilmesiyle şubat ayında toparlanma kaydetti. 

İngiltere’deki aylık gayri safi yurtiçi hasıla, ocak ayında %2,2 daraldıktan sonra şubat ayında %0,4 
artış gösterdi. Ekonomideki tüm sektörlerin üretimlerinde artış görülürken, ülke ekonomisi pandemi 
öncesi seviyeye göre hala %7,8 daha küçük. (Bloomberg) 

 Türkiye 2 hafta kısmi kapanmaya geçiyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kabine 
toplantısı sonrasında yaptığı açıklamada Ramazan'ın ilk 2 haftası boyunca kısmi kapanma 
önlemlerinin uygulanacağını duyurdu. Kapanma önlemleri kapsamında sokağa çıkma kısıtlaması 
saatleri güncellenirken, eğitimden yeme içme sektörüne kadar birçok alanda da yeni önlemler 

açıklandı. (Bloomberg)  

 Biden, Putin ile Ukrayna'yı görüştü. Karşılıklı açıklamalarla gerilen Washington-Moskova 
hattında başkanlar düzeyinde kritik bir görüşme gerçekleştirildi. Biden, Putin'e Ukrayna 
konusundaki endişelerini iletti ve "gerginliği azaltma" çağrısı yaptı. (Bloomberg) 

 İran uranyum zenginleştirme oranını %60’a yükseltecek. İran Devlet Televizyonu Press TV, 
Dışişleri Bakan Yardımcısı Abbas Arakçi’nin uranyumu çarşamba gününden itibaren %60 

zenginleştirecekleri konusunda Uluslararası Atom Enerjisi’ni bilgilendirdiğini açıkladı. İran geçen 
hafta Viyana’da gerçekleşen nükleer anlaşmaya geri dönüş görüşmelerinin yapıcı olduğunu, ancak 
ilerleme sağlamak için ilk olarak ABD’nin uyguladığı yaptırımları kaldırması gerektiğini bildirmişti. 
(Bloomberg) 

 Citigroup Türkiye büyüme beklentisini düşürdü. Citigroup, TCMB'deki başkan değişikliğinden 

sonraki ekonomik ortamı değerlendirerek Türkiye için enflasyon beklentisini yukarı yönlü 
güncellerken, büyüme beklentisini aşağı yönlü revize etti. (Bloomberg) 

 ABD'de enflasyon 2,5 yılın zirvesinde. ABD'de mart ayı enflasyon verileri Başkan Joe Biden'ın 
destek paketinin enflasyonist etkilerini gözler önüne serdi. Ülkede mart ayında enflasyon aylık 
olarak %0,6 arttı. Mart ayında Joe Biden'ın destek çeklerinin etkisiyle tüketici fiyatları Ağustos 
2018'den bu yana en yüksek seviyeye çıktı. (Bloomberg) 

 AB, Kovid-19 seyahat belgesini bu yaza planlıyor. AB Adalet Komiseri Didier Reynders birliğin 
ülke temsilcilerine, AB'nin önerdiği Kovid-19 seyahat belgesinin yolcuların aşılama ve test bilgilerini 
içereceğini ve Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) tarafından salgının sona erdiği ilan edilene dek geçerli 

olacağını açıkladı. Reynders bu belge ile serbest dolaşımı kolaylaştırmayı ve üye devletlere gerekli 
güveni sağlamayı amaçladıklarını dile getirdi. (Bloomberg) 

 Tayvan'da savaş uçaklı Çin tatbikatı gerginliği. Çin, Tayvan Boğazı'na tatbikat için 25 savaş 
uçağı gönderirken, Tayvan cevap olarak devriye uçaklarının bölgeye gönderildiğini ve Çin uçaklarını 
savunma sistemleriyle izlediğini söyledi. (Bloomberg) 

 Yurtiçi yerleşiklerin hisse varlıkları bir yılda 1,5 katın üzerinde arttı. Türkiye Sermaye 

Piyasaları Birliği (TSPB) tarafından açıklanan 2021 yılı mart ayı verileri; yerli yatırımcıların finansal 
varlıklarının son bir yılda %34 büyüyerek 5,3tln TL’nin üzerine çıktığını ortaya koydu. TSPB 
verilerine göre, son bir yılda yerli yatırımcıların hisse senedi varlıkları ise %152 büyüyerek 2021 yılı 
mart ayı sonunda 418mlr TL’ye çıktı. (Bloomberg) 
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kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 JP Morgan gelişen ülke paraları için tavsiyesini ‘ağırlığını azalt’a indirdi. JP Morgan yılın 2. 
çeyreğinde ABD öncülüğündeki büyüme ortamında gelişmekte olan ülkelerin daha az cazip olacağını 
öngörerek bu ülkelerin para birimleri için tavsiyesini ‘ağırlığını azalt’a çekti. (Bloomberg) 

 Almanya’da ZEW endeksi düştü. Almanya'da yatırımcı güveni daha fazla virüs kısıtlaması olacağı 

beklentisiyle düştü. ZEW Beklenti Endeksi Nisan'da 76,6'dan 70,7'ye geriledi. (Bloomberg) 

 Çin’den 34 teknoloji firmasına uyarı. Geçen hafta e-ticaret şirketi Alibaba’ya tekelleşme karşıtı 
yasayı ihlal ettiği gerekçesiyle 2,8mlr USD para cezası veren Çin hükümeti, 34 teknoloji firmasını 
rekabete aykırı uygulamalarını gözden geçirmesi konusunda uyardı. (Bloomberg) 

 Bitcoin'den yeni rekor. Bitcoin 62 bin USD’nın üzerine yükselerek yeni bir rekor kırdı. Rekor 
sonrasında kripto para piyasalarında genel bir yükseliş yaşanırken, Ethereum ve Litecoin de önceki 
zirvelerini geride bıraktı. (Bloomberg) 

 Ciro artışında yatay seyir. TÜİK, Şubat 2021’e ilişkin ciro endekslerini açıkladı. Buna göre, 
sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında ciro endeksi 2021 yılı Şubat ayında aylık %1 
arttı. Sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında ciro endeksi, 2021 yılı Şubat ayında 

yıllık %30,4 artış gösterdi. (Bloomberg) 

 Perakende Satış Hacmi Şubat’ta yıllık %4,6 arttı. TÜİK, Şubat ayına ilişkin perakende satış 
endekslerini açıkladı. Buna göre, Sabit Fiyatlarla Perakende Satış Hacmi Şubat’ta geçen yılın aynı 

ayına göre %4,6 yükseldi. Sabit Fiyatlarla Perakende Satış Hacmi, Şubatta bir önceki aya göre 
%3,4 artış gösterdi. Cari Fiyatlarla Perakende Ciro Şubatta geçen yılın aynı ayına göre %21 

yükseldi. Perakende Ciro Şubat’ta bir önceki aya göre %4,5 artış kaydetti. (Bloomberg) 

 Sanayi Üretimi Şubat'ta beklentiyi aştı. Sanayi Üretimi Şubat'ta yıllık olarak %8,8 arttı. 
Böylelikle Sanayi Üretimi’nde yıllık büyüme 9. ayına girdi. TÜİK’nun açıkladığı verilere göre aylık 
olarak Sanayi Üretimi’nde ise %0,1'lik artış kaydedildi. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin 
beklentisi, Şubat'ta Sanayi Üretimi’nde yıllık bazda %8 artış yaşanması yönündeydi. Aylık bazda ise 

Sanayi Üretimi’nde değişim yaşanması beklenmiyordu. (Bloomberg) 

 Gelişen ülkelerin eurobond ihraçları rekor kırdı. Kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s 
gelişen ülkelerin eurobond ihraçlarının 2021’in ilk çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla %28 artışla 
191mlr USD’na ulaştığını bildirdi. Bu, rekor seviye olarak kayda geçti. (Bloomberg) 

 Rus gazete, askıya alınan Türkiye uçuşlarının faturasını çıkardı. Rus Kommersant 
gazetesinin haberine göre Rusya’nın 15 Nisan-1 Haziran tarihleri arasındaki Türkiye uçuşlarını 

kısıtlaması kararı en az 533 bin Rus vatandaşının 32mlr Ruble’lik (413,5mn USD) rezervasyonunu 
etkiledi. (Bloomberg) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

EKONOMİK TAKVİM 

14 Nisan Çarşamba         

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Türkiye 10:00 Tarım ÜFE (Aylık) Mart   2,61% 

Türkiye 10:00 Tarım ÜFE (Yıllık) Mart   21,32% 

Euro Bölgesi 12:00 Sanayi Üretimi (Aylık) Şub -0,50% 0,80% 

Euro Bölgesi 12:00 Sanayi Üretimi (Yıllık) Şub -0,90% 0,10% 

15 Nisan Perşembe         

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Almanya 09:00 TÜFE (Final-Aylık) Mart 0,70% 0,50% 

Almanya 09:00 TÜFE (Final-Yıllık) Mart 1,30% 1,70% 

Türkiye 10:00 Konut Satışları Mart   81.222 

Türkiye 11:00 Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (TL) Mart   23,17Mlr 

Türkiye 14:00 TCMB Haftalık Repo Gösterge Faiz Oranı Nisan 19,00% 19,00% 

ABD 15:30 İşsizlik Başvuruları Haftalık     

ABD 15:30 Perakende Satışlar (Aylık) Mart -0,50% -3,00% 

ABD 15:30 Perakende Satışlar (Yıllık) Mart   6,30% 

ABD 15:30 New York Fed İmalat Endeksi Nisan   17,4 

ABD 15:30 Philadelphia Fed İş Koşulları Endeksi Nisan   51,8 

ABD 16:15 Sanayi Üretimi (Aylık) Mart   -2,20% 

ABD 16:15 Sanayi Üretimi (Yıllık) Mart   -4,20% 

16 Nisan Cuma           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Çin 05:00 Sanayi Üretimi (Aylık) Mart   0,69% 

Çin 05:00 Sanayi Üretimi (Yıllık) Mart 15,60% 35,10% 

Çin 05:00 Perakende Satışlar (Aylık) Mart   0,56% 

Çin 05:00 Perakende Satışlar (Yıllık) Mart 27,20% 33,80% 

Çin 05:00 İşsizlik Oranı Mart   5,50% 

Çin 05:00 GSYH 
1. 

Çeyrek 
  2,60% 

Çin 05:00 GSYH (Yıllık) 
1. 

Çeyrek 
6,10% 6,50% 

Çin 05:00 Kapasite Kullanım Oranı 
1. 

Çeyrek 
  78,00% 

Euro Bölgesi 12:00 TÜFE (Final-Aylık) Mart 0,20% 0,90% 

Euro Bölgesi 12:00 TÜFE (Final-Yıllık) Mart 0,90% 1,30% 

Euro Bölgesi 12:00 Dış Ticaret Dengesi (Euro) Şub   6,3B 

Türkiye 14:30 Konut Fiyat Endeksi (Aylık) Şub   1,80% 

Türkiye 14:30 Konut Fiyat Endeksi (Yıllık) Şub   30,40% 

ABD 15:30 Konut Başlangıçları Mart 1,61M 1,42M 



 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
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kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

ABD 15:30 İnşaat İzinleri Mart 1,75M 1,68M 

Euro Bölgesi 16:30 CB Öncü Göstergeler Endeksi (Aylık) Mart   0,10% 

ABD 17:00 Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü) Nisan 88,6 84,9 

İngiltere 23:10 Moody's Kredi Notu/Görünümü Nisan   Aa3/Durağan 

19 Nisan Pazartesi           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:50 Dış Ticaret Dengesi (Yen) Mart 420B 217,4B 

Japonya 07:30 Sanayi Üretimi (Final-Aylık) Şub   -2,10% 

Japonya 07:30 Sanayi Üretimi (Final-Yıllık) Şub   -2,60% 

Euro Bölgesi 11:00 Cari İşlemler Dengesi (Euro) Şub   30,5B 

20 Nisan Salı           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Çin 04:30 PBOC Gösterge Faiz Oranı Nisan   3,85% 

Almanya 09:00 ÜFE (Aylık) Mart   0,70% 

Almanya 09:00 ÜFE (Yıllık) Mart   1,90% 

İngiltere 09:00 İşsizlik Oranı Şub 5,20% 5,00% 

Türkiye 10:00 YD-ÜFE (Aylık) Şub   -2,46% 

Türkiye 10:00 YD-ÜFE (Yıllık) Şub   28,27% 

ABD 15:30 Philadelphia Fed İmalat Dışı Aktivite Endeksi Nisan   38,6 

 



 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
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